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REGIONALNE CENTRUM KULTURY KATOWICE

Dyrektor: Adam Pastuch  apastuch@rok.katowice.pl
Dział Regionalne Laboratorium Kultury  

Kierownik: Kazimierz Wzorek kwzorek@rok.katowice.pl

Alicja Frimark afrimark@rok.katowice.pl

Katarzyna Jeruszka kjeruszka@rok.katowice.pl

Jacek Kowalski Krawczyk jkowalskikrawczyk@rok.katowice.pl

Adam Meroń ameron@rok.katowice.pl

Mateusz Makselon mmakselon@rok.katowice.pl

Rafał Piotrowski rpiotrowski@rok.katowice.pl

Artur Szczęsny aszczesny@rok.katowice.pl

Dział Regionalne Obserwatorium Kultury

Kierownik: Maciej Zygmunt mzygmunt@rok.katowice.pl

Łukasz Dziuba ldziuba@rok.katowice.pl

Aleksander Lysko alysko@rok.katowice.pl

Łukasz Marchewka lmarchewka@rok.katowice.pl  

Redakcja Kwartalnika  „Fabryka Silesia”

fabrykasilesia@gmail.com

Jan F. Lewandowski - redaktor naczelny jlewandowski@rok.katowice.pl

 Alicja Frimark - sekretarz redakcji afrimark@rok.katowice.pl

Dział Administracyjny

Kierownik: Agata Zybek azybek@rok.katowice.pl

Za-ca kierownika ds. administracyjnych: Jarosław Bednarczyk jbednarczyk@rok.katowice.pl

Bożena Kocielska – kancelaria i archiwum bkocielska@rok.katowice.pl

Malwina Polakowska – specjalista ds. administracyjnych mpolakowska@rok.katowice.pl

Krzysztof Puszyński – informatyk kpuszynski@rok.katowice.pl

Dział Projektów Programowych

Robert Garstka rgarstka@rok.katowice.pl
CENTRUM KULTURY KATOWICE im. KRYSTYNY BOCHENEK 

pl. Sejmu Śląskiego 2 

 40-032 Katowice

DYREKTOR 

Izabela Kosowska

 tel.  32/ 609 03 00   

 e-mail: izabela.kosowska@ck.art.pl
DZIAŁ ORGANIZACJI IMPREZ I MARKETINGU 

Kierownik: Mariola Kulawiak

tel. 32/ 609 03 22, fax. 32/ 609 03 25

e-mail: mariola.kulawiak@ck.art.pl
Siedziba MDK BOGUCICE-ZAWODZIE

ul. Markiefki 44a

40-213 Katowice

Tel. 32 203 05 17

Tel./Fax 32 203 55 24

email: sekretariatmdk@mdkbogucice-zawodzie.pl
MDK TYSIĄCLECIE

 KATOWICE 40-874

 ul.Tysiąclecia 5

 Tel./Fax : (0-32) 250-48-31

 www.mdktysiaclecie.pl

 E-mail : mdk.tysiaclecie@poczta.fm
Agencja Wydawnicza RUNA

 A. Brzezińska, E. Szulc sp.j.

 Grzybowska 77 lok. 434, 00-844 Warszawa

 tel./fax: (0-22) 45-70-385

Fabryka Słów sp. z o.o.

 ul. Irysowa 25 A

 20-834 Lublin

 e-mail: biuro@fabrykaslow.com.pl 

 tel.: 81/ 740 20 50, 81/ 524 08 88

 faks: 81/ 524 08 91

Wydawnictwo REPLIKA

ul. Wierzbowa 8, 62-070 Zakrzewo

NIP 779-105-82-34, REGON 631048449

PKO BP SA III O/Poznań 61-569 Wierzbięcice 3 

 81 1020 4027 0000 1802 0441 5378

 tel./faks: +48 61 868 25 37

napisz do nas: 

redakcja: redakcja@replika.eu

 dział handlowy: handlowy@replika.eu

 dział marketingu i promocji:

Marta Bartczak: m.bartczak@replika.eu

Justyna Cichowlas: j.cichowlas@replika.eu 

Karolina Borowiec: k.borowiec@replika.eu

Adres do korespondencji:

Wydawnictwo Replika

Dział handlowy i magazyn:

ul. Szarotkowa 134, 60-175 Poznań 

 tel./faks: +48 61 868 25 37

 co się tyczy wydawców, supernowa, gdzie nadal wydaję, jest w tych sprawach skąpa i nieruchawa - dlatego jej książki sprzedają się coraz gorzej - nie umie sprostać wyzwaniom nowych czasów 

Kontakt

 Biuro Handlowe

 ul. Nowowiejska 10/12

 00-653 Warszawa

 tel/fax 0-prefix 22 825-61-12

redakcja@supernowa.pl

 - najbardziej prężna w branży fantastycznej jest Fabryka Słów z Lublina

SOSNOWIEC

Sosnowieckie Centrum Sztuki - Zamek Sielecki
ul. Zamkowa 2, 41-211 Sosnowiec

tel./fax 32 266 38 42

centrum@zameksielecki.pl

Galeria Extravagance  tel.  32 296 30 27 

Kontakt w sprawach związanych z realizacją projektów artystycznych, zgłaszanie propozycji wystaw.

Małgorzata Malinowska-Klimek – specjalista w centrum sztuki – historyk sztuki

m.klimek@zameksielecki.pl

Adriana Zimnowoda - specjalista w centrum sztuki – historyk sztuki

a.zimnowoda@zameksielecki.pl

Dział Regionalny  tel.  32 297 90 76

Kontakt w sprawach związanych z realizacją ekspozycji o charakterze historycznym.

Monika Kempara - specjalista w centrum sztuki – historyk

m.kempara@zameksielecki.pl

Rafał Bryła - specjalista w centrum sztuki – historyk

r.bryla@zameksielecki.pl

Dział Organizacji Imprez  032 297 90 76

Kontakt w sprawie organizacji koncertów, spektakli, spotkań autorskich, itp.

Monika Pawlas-Polańska – młodszy specjalista w centrum sztuki - kulturoznawca

m.pawlas@zameksielecki.pl

Tomasz Pełka – młodszy specjalista w centrum sztuki - kulturoznawca

t.pelka@zameksielecki.pl

Jadwiga Piguła  - główna księgowa

j.pigula@zameksielecki.pl

Izabela Morton  - księgowa

i.morton@zameksielecki.pl

Dorota Wojciechowska  - kasjer/magazynier

d.wojciechowska@zameksielecki.pl

Kadry 32 266 38 42

Danuta Markowska  - specjalista ds. kadrowych

d.markowska@zameksielecki.pl

Zamówienia publiczne 32 296 30 27

Adrianna Pionka – specjalista w centrum sztuki – animator kultury

a.pionka@zameksielecki.pl 

Dyrektor - Jolanta Skorus  j.skorus@zameksielecki.pl 32 266 38 42

MIEJSKI KLUB im. JANA KIEPURY
ul. Będzińska 65

ECK Sekretariat

tel.  (+48) 32 788-33-60

fax. (+48) 32 788-33-67

sekretariat@kiepura.pl

Dział Administracyjny

tel. (+48) 32 788-33-68

administracja@kiepura.pl

Dział Techniczny

tel. (+48)  32 788-33-65

MIEJSKI KLUB im. JANA KIEPURY
ul. Będzińska 65

ECK Sekretariat

tel.  (+48) 32 788-33-60

fax. (+48) 32 788-33-67

sekretariat@kiepura.pl

Dział Administracyjny

tel. (+48) 32 788-33-68

administracja@kiepura.pl

Miejski Dom Kultury "Kazimierz"
 ul. Główna 19

 41-215 Sosnowiec

 tel. 32 269-41-19

 e-mail: klub@mdk-kazimierz.pl
Maczki

Kultura, Sztuka - Ośrodki

32 294 81 28

 Kom.: 500 063 511

41-217 Sosnowiec, Krakowska 26 woj. Śląskie, pow. Sosnowiec, gm. Sosnowiec

biuro@klubmaczki.pl
Ognisko Pracy Pozaszkolnej nr 1
Kultura, Sztuka - Ośrodki

32 290 62 79

41-200 Sosnowiec, Staropogońska 64a woj. Śląskie, pow. Sosnowiec, gm. Sosnowiec

opp1@sosnowiec.edu.pl
Dom Kultury w Rudzie Śląskiej - Bielszowicach

ul. E. Kokota 170

41-711 Ruda Śląska

tel/fax: 032 240 21 25/26

www.domkulturyrsl.pl

e-mail: sekretariat@domkulturyrsl.pl
Miejskie Centrum Kultury i Sportu w Jaworznie 

Adres Korespondencyjny 

 ul. Krakowska 8, 43-600 Jaworzno 

Dyrektor – administracja

 ul. Krakowska 8, 43-600 Jaworzno

 tel.32/745 10 30 centrala

 fax. 32/614 17 67 wew. 66

 e-mail: info@sokol.jaw.pl 

 NIP 632 17 89 678, 

 REGON 276709799,

 zarejestrowany w Księdze Rejestrowej Instytucji Kultury w Jaworznie 

 w dniu 1.01.2000 r. pod numerem 4/2000, 

 nr konta bankowego w Banku Polska Kasa Opieki S.A. o/Jaworzno 

 nr NRB 24124013561111000023250385 

 Dyrektor MCKiS

 MIROSŁAW CIOŁCZYK

 Tel. 32 745 10 30  w.60

 email: miroslaw.ciolczyk@sokol.jaw.pl

 Zastępca Dyrektora MCKiS ds. Kultury

 MARTA TESARCZYK

 Tel. 32 745 10 30  w.60

 email: marta.tesarczyk@sokol.jaw.pl

p.o. Zastępca Dyrektora MCKiS ds. Sportu

 GRZEGORZ GĘBSKI

 Tel. 32 745 10 30  w.60

 email: grzegorz.gebski@sokol.jaw.pl 

Główny Księgowy

 IRENA BRYL

 Tel. 32 745 10 30  w.31

 email: irena.bryl@sokol.jaw.pl

Główny Inżynier ds Zarządzania Majątkiem i Inwestycji

 KAZIMIERZ DOBOSZ

 Tel. 32 745 10 30 w.47

 email: kazimierz.dobosz@sokol.jaw.pl 

Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego

 ADAM ŻURAWIK

 Tel. 32 745 10 30 w.11

 email: adam.zurawik@sokol.jaw.pl 

Kierownik Działu Kultury

 BARBARA HALAŚ

 Tel. (032) 32 745 10 30 w.71

 email: barbara.halas@sokol.jaw.pl 


 
Kierownik Działu Kadr i Płac

 VIOLETTA SIEMEK - DZIURDZIKOWSKA

 Tel. 32 745 10 30 w.21

 email: wioletta.dziurdzikowska@sokol.jaw.pl

Główny Specjalista ds Technicznych

 KRZYSZTOF WOJTOŃ

 Tel. 32 745 10 30 w.44

 email: krzysztof.wojton@sokol.jaw.pl

Kierownik Zespołu Obiektów

 ZBIGNIEW JELONEK

 Tel. (032) 616 44 91 w.139

 email: zbigniew.jelonek@sokol.jaw.pl
Rozwój miasta i regionu 

FZD Stowarzyszenie forum dla zagłębia 

Piotr Krawczyk

piotr.krawczyk.sosnowiec@gmail.com
Sosnowieckie Centrum Kultury - Zamek Sielecki

41-211 Sosnowiec

 ul. Zamkowa 2

tel. (032) 266-38-42, 297-90-76

http://www.zameksielecki.pl

centrum@zameksielecki.pl
JAWORZNO

MDK

ul. Inwalidów Wojennych 2

Jaworzno

43-603


mdkjaworzno@onet.pl


032 752 60 76 , 781 150 1

RUDA ŚLĄSKA

http://www.in-ni.pl/
MDK

Miejskie Centrum Kultury im. Henryka Bisty w Rudzie Śląskiej

Adres:
Piotra Niedurnego 69

Ruda Śląska

Śląskie

41-709

Polska

E-mail:
sekretariat@mckrudasl.pl

Telefon:
32 2486240

32 2442952

Faks:
32 2486240

Strona www:
http://www.mckrudasl.pl

RYBNIK

Śląskie Centrum Muzyczne

 ul. Karłowicza 2b/4

 44-200 Rybnik

e-mail:ilona-kargul@o2.pl

Zajęcia odbywają się na:

 ul. Winklera 8 ( SP mała 11 ),

 ul. Hibnera ( SP 11 ),

 ul. Broniewskiego ( MDK ) - Rybnik - Osiedle Nowiny

 44-217 Rybnik

Kontakt telefoniczny:

 tel. fax 032 422 44 34

 tel. komórkowy: 

+48 601 837 815

+48 693 554 930

+48 667 030 353

http://www.mdk.rybnik.pl/kontakt.html  !!!

TYCHY

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY NR 1 im. ARTYSTÓW RODU KOSSAKÓW w TYCHACH

Adres szkoły:
uL.Kardynała Augusta Hlonda 1 

43-100 TYCHY

Telefon:
 +48322273059 

fax +48323232896

Adres WWW:
http://mdk1tychy.edupage.org/

E-mail szkoły:
mdk1tychy@wp.pl
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Tychach

ul. Elfów 56

tel. i faks: 32 227 31 10

mail: mdk2@vp.pl
http://www.mdk-batory.com.pl/?co=kontakt&b=kontakt
Miejski dom kultury Batory CHORZÓW ??

KONTAKT

Osoby zainteresowane współpracą z naszą placówką zapraszamy codziennie w godzinach 8:00 - 16:00.

Dział techniczny - czynny całą dobę

 tel. 32 2460 069

Dyrektor

Tomasz Ignalski

tel. (32) 2460 060 tomek@mdkbatory.pl 

z-ca Dyrektora ds. finansowych

Krystyna Koprowska-Glinka

tel. (32) 246 08 71  krystyna@mdkbatory.pl 

Specjalista ds. finansowych

 Aleksandra Jasak

 tel.(32) 246 08 71

aleksandra@mdkbatory.pl 

Kier. Działu Kadr i Sprzedaży

 Mirosław Łysikowski

 tel. (32) 246 08 70    mirek@mdkbatory.pl 

Specjalista ds. kancelaryjnych

 Karolina Janota

 tel. (32) 246 00 60

karolina@mdkbatory.pl 

Kierownik programu:

Laboratorium Integracji Społecznej 

 Aleksandra Krzyżanowska

 tel. (32) 2460 062  ola@mdkbatory.pl 

Kierownik programu:

Hajducka Scena Zdarzeń

 Sylwester Paprocki

 tel. (32) 2460 061  sylwek@mdkbatory.pl 

Gadu-Gadu:  

Kierownik programu:

Edukacji Kulturalnej RAFT

 Joanna Radzik

 tel. (32) 246 00 64

joanna@mdkbatory.pl 

Kierownik programu:

Pracownia Działań Kreatywnych LOFT

 Ania Wietecha

 tel.(32) 246 00 62 ania@mdkbatory.pl 

Kierownik programu:

Tradycja i Tożsamość

 Alina Łysikowska

 tel.(32) 246 00 63  alina@mdkbatory.pl 

Kier. Działu Technicznego  Krzysztof Raport

 tel. (32) 246 00 69

krzysiek@mdkbatory.pl 

Kier. Działu Obsługi Sceny

 Szymon Grychnik

 tel. (32) 246 00 69

szymon@mdkbatory.pl
Tychy

Zabrze

Gliwice

Tarnowskie góry

Racibórz

Oświęcim

Olkusz

Wodzisława śląska

Jastrzębie zdrój

Cieszyn

Kędzierzyn koźle

Strzelce opolskie

Opole

Kluczbork

Chrzanów

Lubliniec

Czestochowa

Mysłowice

Poselsko biała

Żywiec

nowy sącz, tarnów, kielce, bytom, zawiercie, będzin, kurów, rybnik, wrocław, świdnic, świebodzice, polkowice, strzegom, dzierzanów, brzeg dolny, wołów, legnice, bolesławiec, chojnów, złotoryja, jawor, nowogrodziec, luba, gryfów śląski, zgozelec, lwówek śląski, jelenia góra, kąty wrocław, kobierzyce, wieluń, ,kępno, kalisz, namysłó, praszka, bełchatów, piotrków trybunalski, sieradz.

